

# Årsredovisning

---

## *Joseph Eriksson Film AB*

559226-4583

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joseph Eriksson

2024-11-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 327 642	2 104 787	1 557 385	1 710 140
Resultat efter finansiella poster	80 601	481 794	461 422	178 983
Soliditet %	71	84	78	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på minskade uppdrag som en följd av lågkonjunkturen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	212 137	379 998
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-325 000	
- Balanseras i ny räkning		379 998	-379 998
- Årets resultat			44 785
- Belopp vid årets utgång	50 000	267 135	44 785

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	267 135
Årets resultat	44 785
<i>Summa</i>	<i>311 920</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	311 920
<i>Summa</i>	<i>311 920</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 327 642	2 104 787
Övriga rörelseintäkter	8	22 088
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 327 650</b>	<b>2 126 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-129 021	-222 657
Övriga externa kostnader	-500 011	-800 054
Personalkostnader	2 -571 149	-576 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 087	-42 380
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 246 268</b>	<b>-1 641 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>81 382</b>	<b>484 908</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	397	103
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 178	-3 217
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-781</b>	<b>-3 114</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>80 601</b>	<b>481 794</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-22 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-22 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>58 601</b>	<b>481 794</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-13 816	-101 796
<b>Årets resultat</b>	<b>44 785</b>	<b>379 998</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 105 019	151 106
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>105 019</i>	<i>151 106</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>105 019</b>	<b>151 106</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	185 331	427 044
Övriga fordringar	58 648	32 072
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	51 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 042	26 704
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>255 021</i>	<i>537 400</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	395 296	264 090
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>395 296</i>	<i>264 090</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>650 317</b>	<b>801 490</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>755 336</b>	<b>952 596</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	267 135	212 137
Årets resultat	44 785	379 998
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>311 920</i>	<i>592 135</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>361 920</b>	<b>642 135</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	220 000	198 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>220 000</b>	<b>198 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	28 840	3 898
Skatteskulder	0	72 030
Övriga skulder	134 576	31 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>173 416</b>	<b>112 461</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>755 336</b>	<b>952 596</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	230 434	174 492
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	55 943
Utgående anskaffningsvärden	230 434	230 435
Ingående avskrivningar	-79 328	-36 949
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-46 087	-42 380
Utgående avskrivningar	-125 415	-79 329
Redovisat värde	105 019	151 106

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Joseph Eriksson*

Joseph Eriksson

2024-11-25